
ECO series

Husova 353/6, 250 01, Brandýs nad Labem 
Tel: 281 922 523, Email: info@testima.cz www.testima.cz

Vyvinuto pro 
budoucnost 
– hmotnost od 
13kg při stejném 
výkonu jako dříve 
EVO

Efektivní 

- obsluhu a přenos 
zvládne pouze 
jeden dospělý 
člověk (muž/žena)

Unikátní a 
všestranný 
- špičkové stínění 
dovoluje minimální 
ochranné pásmo

Perfektní pro 
nepřetržitý provoz 
24/7

Ideální nastavení expozice díky jasné 
informaci o umístění ohniska a použití 
5 bodového laseru  (pro střed a rozsah 
vyzařovaného svazku)

Dokážeme pracovat v nejnáročnějších 
podmínkách, jelikož ohnisko je 
umístěno pouze 14cm od hrany 
rentgenu, a tak se dostaneme i na 
špatně přístupná místa.



Husova 353/6, 250 01, Brandýs nad Labem 
Tel: 281 922 523, Email: info@testima.cz www.testima.cz

ECO 160DS ECO 200DS

13kg 14kg

610mm 637mm

1,0mm 1,0mm

20 – 160kV 30 – 200kV

0,5 – 7 mA 0,5 – 6 mA

750W 750W

40° x 60° 40° x 60° 

Max. 2,0mSv/h Max. 2,0mSv/h

IP65 IP65

-20°C až +50°C -20°C až +50°C

Porovnání modelů

SMART 
SOLUTION

Krátkodobý pronájem
Prodloužená záruka
Výkup na protiúčet

SMART SERVICE 
Repase a inovace
Detailní analýza stavu 
přístroje
Pravidelná údržba, 
testy stability, 
kalibrace

Náš ovládací pult je plně 
digitální, automaticky dokáže 
udržovat rentgen v optimální 
kondici.

Lampy ECO stejně jako i EVO 
splňují nejnovější bezpečnostní 
standardy a minimalizují záření 
mimo hlavní svazek. Nabízí ve 
své kategorii nejlepší radiační 
ochranu. 


	Stránka 1
	Stránka 2

